
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR VAIKŲ SKAIČIAUS

VISAGINO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOMS

2023–2024 MOKSLO METAIS SUDERINIMO

2023 m. rugsėjo ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu

ir 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 punktu,

Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo,

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas), atsižvelgdamas

į Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų

vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. V-313 „Dėl Lietuvos higienos normos

HN  75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos

saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ (toliau – Higienos norma), 5 punktą ir į gautą informaciją apie

grupių ir vaikų skaičių ikimokyklinio ugdymo įstaigose (toliau – ikimokyklinė įstaiga):

1. D e r i n u Visagino savivaldybės ikimokyklinių įstaigų ikimokyklinio ugdymo

grupių ir vaikų skaičių 2023–2024 mokslo metais pagal šio potvarkio priedą.

2. Į p a r e i g o j u Visagino savivaldybės ikimokyklinių įstaigų vadovus,

formuojant ikimokyklinio ugdymo grupes, laikytis nustatytų ikimokyklinio ugdymo lėšų ugdomajai

veiklai įgyvendinti apskaičiavimo rodiklių ir užtikrinti, kad faktinis vaikų, besiugdančių pagal

ikimokyklinio ugdymo programas, skaičius nebūtų mažesnis už Tvarkos aprašo 2 priede nurodytą

mažiausią sąlyginės grupės vaikų skaičių.

3. P a v e d u ikimokyklinių įstaigų vadovams su šio potvarkio 2 punktu nustatytais

reikalavimais supažindinti vaikų tėvus.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės mero

2023 m. rugsėjo ___ d. potvarkio Nr. PV-E-____

priedas

IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR VAIKŲ SKAIČIUS VISAGINO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

2023–2024 MOKSLO METAIS

Įstaigos pavadinimas Ikimokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičius Jungtinių ugdymo

grupių (IU)* ir

vaikų skaičius

Iš viso

Nuo 1 metų iki

pradinio ugdymo

pradžios

Nuo 2 metų iki

pradinio ugdymo

pradžios

Nuo 3 metų iki

pradinio ugdymo

pradžios

Grupių

skaičius

Vaikų

skaičius

Grupių

skaičius

Vaikų

skaičius

Grupių

skaičius

Vaikų

skaičius

Grupių

skaičius

Vaikų

skaičius

Grupių

skaičius

Vaikų

skaičius

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 2 23 2 32 3 52+6* 1 16+3* 8 123+9*

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Auksinis 

raktelis“
3 36 2 32 5 86+13* 1 20 11 174+13*

Visagino lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 

(Vaikystės pedagogikos centras)
1 11 2 30 5 80+8* - - 8 121+8*

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 1 11 2 26+2* 4 64+11* - - 7 101+13*

Visagino vaikų lopšelis-darželis 

„Kūlverstukas“
1 9 1 12 2 29+5* - - 4 50+5*

Pastabos:

1. Jungtinė ugdymo grupė (IU)* – jungtinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų grupė. Grupė, kurioje vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio

ugdymo programą, yra daugiau, vadinama ikimokyklinio ugdymo (IU) grupe ir joje dirba ikimokyklinio ugdymo mokytojas (-ai).

2. *Faktinis didelių arba labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų skaičius didinamas 2 kartus. Pavyzdžiui, 52+6* – iš viso grupėse yra

52 vaikai, iš jų 6 vaikai turi didelių arba labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, t. y. faktiškai skaičiuojamos 58 ugdymo vietos.

3. Ikimokyklinio ugdymo grupių skaičius gali būti perskirstomas pagal amžiaus grupes, neviršijant nustatyto bendro grupių skaičiaus.

4. Vaikų skaičius grupėse, esant poreikiui, didinamas iki Higienos normos 5.4, 5.7 ir 5.8 papunkčiais nustatytų dydžių.

                                                                                                                        

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ikimokyklinio ugdymo grupių ir vaikų 

skaičiaus Visagino savivaldybės ikimokyklinio 
ugdymo įstaigoms 2023–2024 mokslo metais 
suderinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-05 Nr. PV-E-242

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris

2023-09-05 Nr. G-164

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Svetlana Šaršakova Vidaus administravimo ir 
informacinių technologijų skyrius Vyriausioji 
specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-05 09:56

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas ir parašas, 
pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Dokumento nuorašo parengimo data ir jį 
parengęs darbuotojas

2023-12-13 Vaiva Vrublevskienė




